
Uchwała Nr XV/76/12 
Rady Gminy Gościeradów  

z  dnia 1 marca 2012 r.  
 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 
110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U z 2009 
r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.)  
Rada Gminy Gościeradów  

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
§ 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie będącego załącznikiem do uchwały 
Rady Gminy Gościeradów Nr III/9/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie nadania statutu 
OPS w Gościeradowie otrzymuje brzmienie: 
 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gościeradowie działa na podstawie: 
- ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity  
Dz. U. z 2009 r. Nr 115 poz.1362 z późn. zm.); 
- ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 
2006 r. Nr 139, poz.992 z późn. zm.); 
- ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst 
jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7); 
- ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240); 
- ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
Nr 149, poz. 887 );  
- niniejszego statutu 
 

§ 2 
 
Pozostałe zapisy uchwały i załącznika pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


